Об организации бесплатного питания обучающихся,

получающих начальное общее образование

В целях исполнения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С  01.09.2023 г. предоставить горячее бесплатное питание в школьной

столовой учащимся, получающим начальное общее образование, с  1 – 4

класс – в размере 83,23 рублей.

2. Утвердить списки учащихся для получения бесплатного питания. (При-

ложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Жигалову Н.И., ответ-

ственную за бесплатное питание.

                                                                                             В.С. Нестюричева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/9-01-12/4-321 от 31.08.2023. Исполнитель: Нестюричева В.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.08.2023 17:35

	1